CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS

Site:  www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 036/2023,
de 25 de abril de 2023.

CONTRATAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
                                          EFETIVO

 A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - RS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições no Edital publicado do Concurso Público do CRPRS -
001/2019,

RESOLVE:

CONTRATAR ELAINE APARECIDA SCHAURICH, titular da CTPS nº 3091697,
série 0050/RS, para assumir o cargo efetivo de Assistente Administrativo na Sede,
a contar de 24 de abril de 2023, observando a ordem de chamada, do Concurso
Público CRPRS nº 001/2019.

Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Porto Alegre, 25 de abril de 2023.

 Miriam Cristiane Alves
Conselheira Presidenta